Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

Приказ
01.02.2021 г. №38

«Об организации бесплатного горячего питания учащихся 1-4 классов»

На основании распоряжения Правительства КЧР от 01.02.2021 года №-10-р

Приказываю:
1 .Определить предельный размер стоимости расходов для организации
бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в МКОУ «СОШ
с.Хасаут-Греческого» в сумме 61 рубль 18 копеек с 01.01.2021 года;

2 .Главному бухгалтеру Мустафаевой А.И. ознакомиться с данным
приказом и сформировать всю необходимую документацию;

З .Контроль за выполнением оставляю за собой.

Директор школы: И.Кузьминов.

С приказом ознакомлена А.И.Мустафаева.